

Dodávateľ: COOP Jednota Humenné, spotrebné družstvo
 Družstevná 24
 066 27 Humenné
 IČO:00169081 IČ DPH:SK2020510932
 DIČ: 2020510932
 OR OS:Prešov Odd.: Dr., Vl.č.233/P
 Peňažný ústav: Poštová banka Humenné
 Účet číslo/Kód: 20326980/6500

Odberateľ: IČO 00323233
 Mesto Medzilaborce
 Mierová 326/4
 068 01 Medzilaborce

MESTSKÝ ÚRAD
068 01 MEDZILABORCE
DÁTUM: 26.9.2012
ČÍSLO: 5/100/2012

Miesto podn.: MEDZILABORCE
 Účet: 1169-23028532/0200

Forma úhrady: Prev.prikaz
 Konštantný symbol: 008

Dátum dodania: 24.09.2012
 Dátum vyhotovenia: 24.09.2012
 Dátum splatnosti: 08.10.2012

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Fakturuje Vám za dodaný tovar podľa dodacích listov

126768	COOP PRACI PROSTRIED 600G	20%	50	KS	0.575	0.69	34.50
117097	COOP TASKA VELKA PE OPT	20%	50	KS	0.125	0.15	7.50
104358	OLEJ HELIOL 1L	20%	50	KS	1.542	1.85	92.50
102325	COOP SAPONAT NA RIAD 500ML	20%	50	KS	0.542	0.65	32.50
127160	RYZA VARNE VRECKA 480G	20%	50	KS	0.533	0.64	32.00
119083	COOP FAZULA BIELA 500G	20%	50	KS	0.575	0.69	34.50
102045	COOP SOSOVICA VELKOZR 500G	20%	50	KS	0.575	0.69	34.50
102043	COOP HRACH POLENY 500G	20%	50	KS	0.408	0.49	24.50
105444	COOP KOLIENKA BEZVAJ 400G	20%	50	KS	0.375	0.45	22.50
127671	COOP MUKA HRUBA ZL KL 1KG	20%	500	KS	0.408	0.49	245.00
6187	COOP HANA 400G TUK RASTL	20%	50	ks	0.583	0.70	35.00
1001	CHPR-CHLIEB SV 900G BOKSA	20%	50	KS	0.800	0.96	48.00
8888	KURCA MRAZENE 1KG RYBA	20%	87.5	KG	2.417	2.90	253.75
1548	SALAMA OBYCAJNA VB 1KG MEC	20%	38.05	KG	2.600	3.12	118.72
3701	MASO FASIRKOVE 1KG VIJOFEL	20%	20	KG	2.167	2.60	52.00
1543	SALAMA PARTY 1KG MECOM	20%	26.46	KG	1.875	2.25	59.54

Doklad: 78391 zo dňa: 24.09.2012 Spolu za doklad: 1,127.01

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	939.17	187.84	1,127.01

Spolu:	939.17	187.84	1,127.01
		Základ dane:	939.17

Hmotnosť: 744.0 Kg SUMA NA ÚHRADU 1,127.01 EUR

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk Prepočet na SKK 33,952.30 Sk

Za oneskorenú úhradu faktúr je denné penále 0,05% z cel. sumy.

Číslo faktúry uvádzajte na príkaz ako variabilný symbol.

